construção de quadra escolar coberta com vestiário (complementação de serviços para 
conclusão de obra), no povoado de Caratacá, Município de Uauá, conforme termo de 
compromisso pac 2 nº 10726/2014, sendo vencedora a empresa CONSTRUTORA 
ENGEVAL EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 23.181.164/0001-68, com o valor 
global de R$ 252.344,60 (duzentos e cinquenta e dois mil trezentos e quarenta e quatro 
reais e sessenta centavos).  

Uauá-Ba, 28 de novembro de 2017. 

Max Denys Alves da Silva 
Presidente da COPEL